



Ograniczony dostęp do urzędu

SZANOWNI PAŃSTWO,

W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej **stanu epidemii** związanej z zakażeniem **wirusem SARS-CoV-2**,
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Końskich **przedłuża**
ograniczenie w funkcjonowaniu
wszystkich sekcji merytorycznych i obsługowych
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Końskich.

Przypomina się, że zostało wprowadzone ograniczenie bezpośredniego przyjmowania i załatwiania spraw przez Petentów i Interesantów.

Prosimy o powstrzymanie się od załatwiania spraw osobiście ze względów bezpieczeństwa sanitarnego i epidemiologicznego Państwa, Państwa Rodzin i pracowników PSSE w Końskich.

Sprawy bardzo pilne będą załatwiane **po uprzednim kontakcie telefonicznym** z PSSE w Końskich.

email: psse.konskie@pis.gov.pl
ePUAP: [/pssekonskie/skrytka](https://pssekonskie.skrytka)

**Infolinia dla Obywatela dot. kwarantanny i zakażeń
koronawirusem SARS-CoV-2:**

+48 222 500 115

Uwaga!

Z uwagi na szczególną sytuację związaną z ogłoszeniem stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, w celu zachowania bezpieczeństwa w sytuacjach wymagających wizyty w PSSE prosimy o zachowanie szczególnych środków ostrożności, zaleca się:

*- przestrzeganie zasad przemieszczania się interesantów, tj. zachowanie zasady, że dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów;
- dezynfekowanie rąk, zakrywanie przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki albo przyłbicy, usta i nos oraz noszenie rękawiczek jednorazowych przez pracowników oraz interesantów w trakcie wykonywania bezpośredniej obsługi interesantów, jak również posługiwanie się własnym lub zdezynfekowanym długopisem.*

Dziękujemy za wyrozumiałość.

Sytuacja jest dynamiczna i o wszelkich zmianach w zasadach funkcjonowania PSSE w Końskich będziemy Państwa informować za pośrednictwem strony internetowej PSSE w Końskich: <https://pssekonskie.pis.gov.pl/>